
ZARZĄDZENIE Nr 110.1.1831.2024 

WIELKOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

 

     Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 110.1.25.2024 Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w sprawie regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Poznaniu  

z dnia 16 kwietnia 2024 r., zatwierdzonego przez Wojewodę Wielkopolskiego dnia  

23 kwietnia 2024 r., art. 22b pkt 2 oraz art. 22c ust. 1, 2, 4-7 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 560) w związku z art. 51 ust. 1 pkt 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się Wersję Skróconą Standardów Ochrony Małoletnich Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Kuratorium Oświaty w Poznaniu do zapoznania się ze 

Standardami Ochrony Małoletnich i stosowanie postanowień w nich zawartych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wielkopolski Kurator Oświaty 

/-/ Igor Marek Bykowski 


